
                                                

                                              

Microsoft xDPS 

Mikä on Microsoft xDPS 

Microsoft Deployment Planning Services (xDPS) on 

Microsoftin SA – seteleillä hankittavissa oleva suunnittelu ja 

Proof of Concept – palvelu. 

Microsoftin eri osaamisalueisiin erikoistuneet ja 

kompetenssinsa todistaneet kumppanit saavat toimittaa 

palvelua, josta asiakkaat ovat jo etukäteen käytännössä 

lisenssien kautta maksaneet. Asiakkailla on käytössään 

jokaisella sopimuskaudella tietty määrä SA – seteleitä 

riippuen sopimuksen laajuudesta. Setelit menevät aina 

uusiksi joka kerta sopimuskauden vaihtuessa; toisin sanoen 

edellisen sopimuskauden käyttämättömät setelit menevät 

vanhaksi ja uudelle kaudelle tulevat käyttöön uudet setelit. 

Palvelun käyvät toimittamassa sertifioidut asiantuntijat, jotka 

ovat kyseisten ratkaisujen erikoisosaajia ja tekevät 

päivätyökseen konsultointia niiden osalta. 

xDPS - vaihtoehdot 

SA – seteleitä voidaan käyttää sujuvasti moneen eri 

tarkoitukseen. Paketit on aina nimetty erilaisilla hienoilla 

lyhenteillä, ja käytännössä asiakkaalle olennaisin tieto on 

saada tietää mihin seteleitä voidaan käyttää Nevtorin kanssa, 

ja se on tämän esitteen tarkoitus. 

Nevtor on Microsoftin kumppani PVDPS, DDPS ja E&LDPS 

– ratkaisualueilla. Alla on yksinkertaistettuna mitä 

teknologioita nämä kokonaisuudet koskevat. 

Microsoft System Center - ratkaisut 

Palveluita voidaan tuottaa kaikkien System Center – 

ratkaisuiden osalta; 

- System Center Configuration Manager 

- System Center Operations Manager 

- System Center Orchestrator 

- System Center Service Manager 

- System Center Virtual Machine Manager 

- System Center Data Protection Manager 

Näiden ratkaisujen osalta voidaan suunnitella käyttöönottoja, 

tehdä Proof of concept – käyttöönotot tai ihan vain käydä läpi 

ratkaisujen soveltuvuus asiakkaan ympäristöön ja kartoittaa 

valmiudet käyttöönotolle. 

Kaikista toteutuksista syntyy asiakkaalle määrämuotoinen 

raportti. Riippuen asiakkaan tarpeesta päiviä voidaan käyttää 

1-15. Esimerkkitoteutus on esimerkiksi Orchestrator PoC, 

jossa asiakkaalle automatisoidaan yksittäinen IT – prosessi. 

Tähän käytetään 10 SA –seteliä 

 

 

 

 

Microsoftin virtualisointiratkaisut 

Microsoftin virtualisointiratkaisut ovat kehittyneet valtavasti 

niiden ensimmäisistä versioista. Hyper-V elää kolmatta 

sukupolveaan ja neljäs sukupolvi tekee juuri tuloaan. 

Hallintaratkaisut soveltuvat heterogeeniseen ympäristöön 

jossa hypervisorin valmistajalla ei oikeastaan ole edes 

merkitystä. 

Tämän suhteen voidaan tarjota kartoitus-, suunnittelu sekä 

PoC – käyttöönotot. Päiviä voidaan käyttää 1-15. 

Exchange – ja Lync - viestintäratkaisut 

Sähköposti, videoneuvottelut, pikaviestintä, Microsoftin 

pilvipalvelut.. Kaikille näille osa-alueille voidaan SA – 

seteleillä tarjota suunnittelu-, kartoitus-, sekä 

vertailupalveluja. Onko pilvi oikea vaihtoehto vai jatketaanko 

omissa tiloissa tai mahdollisesti hosting – palveluntarjoajalla? 

Näihin saadaan asiantuntijaltamme apua. Riippuen 

ympäristöstä ja tarpeista päiviä voidaan käyttää 1-15. 

Työasemajakelut 

Windows 7 – jakelut ovat varsin ajankohtaisia. Niiden 

toteuttamiseen Microsoft on kehittänyt valtavan määrän 

ratkaisuja System Center Configuration Manager:n kanssa 

helpottamaan työasemien ja niiden käyttöjärjestelmien 

vakiointia sekä levittämistä. Perinteinen imagen hallinta on 

historiaa sillä SCCM:llä vakiointiin ja levittämiseeen liittyvät 

prosessit ovat täysin automatisoitavissa. SA – seteleillä 

voidaan käydä läpi asiakkaan nykyinen työasemajakelumalli 

ja suunnitella miten sitä voidaan kehittää tehokkaammaksi ja 

ratkoa mahdollisia siihen liittyviä haasteita. 

 

Active Directory- palvelut 

Ovatko Active Directory – palvelusi ajantasalla? SA – 

seteleillä saat kartoitettua nykytilanteen ja suunniteltua miten 

toteuttaa siirtymä Windows Server 2008 R2 – tasolle, sekä 

katsoa mitä uusia ominaisuuksia tämä mahdollistaa. Samaan 

pakettiin sisältyvät Branch cache, Direct Access, ym. uudet 

toiminnallisuudet. 

 

Nevtor ja Microsoft 

Nevtor Oy on ollut Microsoft Gold sertifioitu kumppani 

vuodesta 2006 lähtien ollen Suomen ensimmäinen 

(suomalainen) rekisteröity Microsoftin valtuuttama DDPS 

toimija.  

Yhteystiedot 

Hankkeen eteenpäin viemiseksi ottakaa yhteyttä 

sähköpostilla myynti@nevtor.com tai puhelimitse 010 

3870750 
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